
Projekt 
 
z dnia  26 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Kurzętnik na realizację rocznego 
monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy  Nowe  Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Gminie Kurzętnik z przeznaczeniem na realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów 
komunalnych w Lipowcu. 

§ 2. Pomoc finansowa, októrej mowa w § 1, zostanie udzielona wformie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2020 rok, wwysokości 1339,47 zł (słownie: tysiąc trzysta trzydzieści dziewięć złotych czterdzieści dziewięć 
groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kurzętnik a Gminą Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe  Miasto Lubawskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

Id: F1CD6538-0244-40F4-B71F-B5B019308895. Projekt Strona 1




